Prezzi Tabacchi - Tabacchi da fiuto

Tariffe aggiornate al 9 ottobre 2006

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al
precedente tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano
indicate solo dal carattere neretto.
| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 9 ottobre 2006.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod | Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo|Confezione
NEW | EDEL PRISE EXTRA € 250,00 € 2,50 |conf.da 10 gr.
889 GAWITH APRICOT SNUFF (100 conf.) € 135,00 € 1,35 |conf.da 10 gr.
209 GLETSCHER PRISE SNUFF € 135,00 € 1,35 | conf. da 10 gr.
1210 | LA NAZIONALE € 170,00 €1,70 |conf.da 10 gr.
282 LECCESE € 31,00 €0,31 |conf. da 10 gr.
286 MACUBINO € 31,00 €0,31 |conf.da 10 gr.
Mc CHRYSTAL'S SNUFF (125 conf.) € 145,00 €1,16 |conf.da 8 gr.
Mc CHRYSTAL'S SNUFF (250 conf.) € 145,00 € 0,58 [conf.da4 gr.
Mc CHRYSTAL'S SNUFF (50 conf.) € 145,00 € 2,90 |conf. da 20 gr.
NEW | McCHRYSTAL'S ORIGINAL & GENUINE NEW MEDICATED SNUFF € 200,00 €1,00 [conf.dab
NEW | McCHRYSTAL'S ORIGINAL & GENUINE NEW MEDICATED SNUFF € 200,00 €10,00 |conf. da 10
1544 | OZONA CHERRY SNUFF € 220,00 €1,10 |conf.da 5 gr.
576 OZONA PRESIDENT SNUFF (200 conf.) € 220,00 €1,10 |conf.da5 gr.
1545 | OZONA RASPBERRY SNUFF € 220,00 €1,10 |conf.da 5 gr.
299 | OZONA SNUFF (MENTHOL) (200 conf.) € 200,00 €1,00 | conf.da5 gr.
RED BULL STRONG SNUFF € 200,00 € 20,00 | conf. da 100 gr.
NEW | RUMNEY'S EXPORT SNUFF € 280,00 € 1,40 |conf.da5 gr.
1212 | RUMNEY'S FRUIT SNUFF € 170,00 €0,85 [conf.da 5 gr.
283 S. ANTONINO € 31,00 €0,31 |conf. da 10 gr.
287 S. GIUSTINA € 31,00 €0,31 |conf.da 10 gr.
1608 | SANTA CATERINA BLU € 80,00 €0,80 |conf.da 10 gr.
723 SANTA CATERINA ROSSO € 80,00 € 16,00 | conf. da 200 gr.
NEW | SINGLETON'S SPEARMINT € 250,00 €1,25 |conf.da5 gr.
1216 | SINGLETON'S SUPER MENTHOL € 250,00 €1,00 |conf.da4 gr.
1218 | SINGLETON'S SUPER MENTHOL € 250,00 €1,25 |conf.da5 gr.
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Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al
precedente tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano

indicate solo dal carattere neretto.

| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 9 ottobre 2006.
| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti

nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod | Denominazione commerciale

Per Kg |Prezzo|Confezione

285 SUN DI SPAGNA

284 ZENZIGLIO

€31,00 €0,31 |conf. da 10 gr.

€ 31,00 €0,31 |conf.da 10 gr.
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